suam apud nos contestari et nobis patriaeque suae per to/"tam vitám
in7servire statuerit, ob hoc dignum habentes respectum fidei et [ ..........
. .  7e totalem et integram possessionem nostram Olahgald vocata/"m ..........
Albensi existentem habitam, alias ad dirutum castrum Dyod pc[rtinentem 
cunctis eiusdem utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris [scilicet arabilibus 
cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foenetis, silvis, [nemoribus 
montibus, vallibus, vineis, vinearum promontoriis, aquis, fluviis, [piscinis, 
piscaturis, aquarum decursibus, molendinis et eorum locis, generaliter [verő 
quarumliber utilitatum et pertinentiarum suarum integritatibus, [quovis 
nominis vocabulo vocitatis, de jure et ab antiquo ad ea[ndem 
spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis et antiquis Y\[mitibus 
existentibus, eidem memorato Valentino Bakffark, ipsiusque haer[edibus 
et posteritatibus universis, vigore aliarum literarum nostrarum [donatio- 
nalium superinde confectarum, salvo jure alieno, dementer in [perpetuum
dederimus, donaverimus et contulerimus velimusque c [ ..........
praescriptae possessionis (Olahgald vocatae, in dicto comitatu [ ..........
habitae vicinis et commetaneis) medio vestri legitime [ ..........7 introducatis.
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Super quo fidelitatibus vestris harum serie committimus [et m Jan dam us 
firmiter, ut acceptis praesentibus simul vei duo vestrum, sub oneribus 
alias in talibus observari solitis, ad faciem praedictae possessionis Ola[hgald 
vocatae, in dicto comitatu Albensi existentis habitae vicinis et commetaneis [ejus 
universis inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo introduc/a/w 
praefatum Valentinum Bakffark in dominium eiusdem praedictae posse/"ssionis 
statuatisque eandem eidem ipsiusque haeredibus et posteritatibus uni/" ver sis 
simulcum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, praemissae [dona- 
tionis nostrae titulo ipsi incumbentem perpetuo possidendam. Si non fuerit contra/"di­
ctum, contradictores vero si qui fuerint evocetis eosdem ibidem ad 
decimum quintum diem a die eiusmodi contradictionis fiendae computandum 
in curiam nostram regiam, nostram scilicet in praesentiam rationem contradictionis 
reddituros. Et post haec vos huiusmodi introductionis et statutionis 
vestrae seriem cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, vicinorumque 
et commetaneorum, qui praemissae statutioni intererunt, nominibus et 
cognominibus terminoque assignato ut fuerit expedito, nobis ad 
terminum praedictum fide vestra mediante referre vel rescribere 
debeatis et teneamini. Secus non facturi, praesentibus perlectis 
exhibentibus restitutis. Datae in civitate nostra Alba Julia ultimo 
die mensis Julii. Anno Domini millesimo quingentesimo septuage- 
simo. Nos igitur mandatis Majestatis Vestrae Sacrae per omnia ut 
tJenemur obedire et satisfacere volentes, die sex/ro] decimo 
Augjusti anni praesentis ad faciem praedictae possessionis [OJlabgald \[ocatae
in dic[to comitatu Alben/si exJistentis, vicinis et comme [taneis..........
.....................................7me / .............................................................................
............. ] aro / ...................... 7 Comano Cowach cive jurato In / ....................................
............. Jla I c /___ 7o cive Joanne Dwma In Tybur Re/verendissimi..............................
. . .  Mic/haelis Chyaky Cancellarii ac summi consiliarii / ...................................................
___7do Mate, judice Paulo Cheh et Joanne A d / ...............................................................
___7 Benedyk Majestatis Vestrae Sacrae Gabriele Szwla C lo /.........................................
............. Jin Chyakia Casparis Barchyay, Myhul judic/....................................................
___Jodiog possessionibus Matthei Nagy egregiorum nob\ [lium ...................................
........... Jovantibus in personis dominorum suorum, ac aliis complurimis / ...................
cJonvocatis et praesentibus accessimus et introduximus praefatum Valen[tinum 
Bakffark in dominium eiusdem possessionis, statuimusque eandem eidem ipsJiusque 
haeredibus et posteritatibus universis, simulcum praescriptis cunctis suis 
utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, jure ipsi ex praemissa donatione [Majestatis 
vestrae sacrae incumbentem perpetuo possidendam, tribus diebus legitimis et [horis 
sufficiendis juxta regni consuetudinem in facie eiusdem possessionis moram 
continuam facientes, nemine penitus coram nobis contradictore apparente.
Seriem omnem eiusmodi introductionis et statutionis nostrae, prout p[er 
no]s fideliter est peracta, simulcum vicinorum et commetaneorum, qui 
praemissae statuJtioni interfuerunt, nominibus et cognominibus M [ajestati 
vestrae sacrae fide nostra mediante rescripsimus. Quam deus optimus Ma/xi- 
mu]s, diutissime in conservationem afflictae patriae feliciter ad vota / . . .  
conservare dignetur. Datum in dicta possessione Olahgald die 
tertia diei huiusmodi introductionis et statutionis nostrae. A[nno 
domini millesimo quingentesimo septuagesimo supradicto. Et p[aulo
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inferius subscriptum erat: ejusdem Majestatis vestrae sacrae humiles et p[er- 
fideles servitores, Paulus Varady, scriba cancellariae Majestatis \[estrae 
et Franciscus Bachmegyey, vicecomes comitatus Albensis. Nos igitur 
praemissa humillima supplicatione memorati Valentini BakfFark 
nostrae modo quo supra porrecta Majestati, regia benignitate exau/-dita 
et clementer admissa praescriptas literas relatorias ac omnia et s[ingula 
in eisdem contenta ratas gratas et accepta habentes praesentibus [Uteris 
nostris de verbo ad verbum sine diminutione aut augmentatione 
inseri et inscribi, at in forma privilegii nostri redigi fecimus. [ . . .  
penitus in facie praemissae possessionis tempore statutionis [mora facta 
est coram ipsis hominibus nostris regiis, sed neque demum coram [eisdem 
contradictore apparente. In cuius rei memóriám firmi t[atemque 
perpetuam praesentes literas nostras privilegiales, pendentis et a.[uthentici 
sigilli nostri munimine roboratas, eidem Valentino B[akffark
ipsiusque haeredibus et posteritatibus universis, jurium suorum [ ..........
cautelam uberiorem dandas et concedendas duximus. Da/-tu m ............
per manus Reverendissimi Michaelis Chyaky, supremi [cancellarii 
ac summi con 7siüarii nostri, fidelis [nobis] sincere dilecti, in pme [dicta
civitate] nostra Alba [Ju lia .................................................] p [ ..............................
.............................................. an]no do[mini millesimo quingentesimo septuagesimo